
Uchwała Nr XXX/  226       /2010
Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 22 lutego 2010 roku

w  sprawie  likwidacji  Gminnego  Funduszu  Ochrony  Środowiska 
i Gospodarki Wodnej na terenie Gminy Zaniemyśl

              Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy o samorządzie gminnym (tekst  
jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 16 ust. 1, 
pkt. 2) ustawy z dnia 20 listopada 2009 roku o zmianie ustawy – Prawo ochrony 
środowiska oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2009 roku Nr 215, poz. 1664 
z późn. zm.) Rada Gminy Zaniemyśl uchwala, co następuje: 

             § 1. Z dniem 1 stycznia 2010 roku ulega likwidacji Gminny Fundusz 
Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  na  terenie  Gminy  Zaniemyśl, 
utworzony Uchwałą Nr III/18/1998 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 18 grudnia 
1998 roku.

             § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaniemyśl.

             § 3. Traci moc Uchwała Nr III/18/1998 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 
18  grudnia  1998  roku  w  sprawie  utworzenia  Gminnego  Funduszu  Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej na terenie Gminy Zaniemyśl.

             § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą 
od dnia 1 stycznia 2010 roku.

Przewodnicząca Rady Gminy
( - ) Alina Frąckowiak



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXX/   226      /2010
Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 22 lutego 2010 roku

w  sprawie  likwidacji  Gminnego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i 
Gospodarki Wodnej na terenie Gminy Zaniemyśl

           Zgodnie z art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 20 listopada 2009 roku o zmianie 
ustawy – Prawo ochrony środowiska oraz niektórych innych ustaw  (Dz. U. z 
2009 roku Nr 215, poz. 1664),  który z dniem 1 stycznia 2010 roku likwiduje 
gminne i powiatowe fundusze ochrony środowiska i gospodarki wodnej, musi 
również ulec likwidacji Gminny Fundusz. 
Według przepisów, dotychczasowe tytuły przychodów gminnych i powiatowych 
funduszy  ochrony  środowiska  i  gospodarki  wodnej  z  tytułu  opłat  i  kar 
będą  stanowiły  dochody budżetów odpowiednio gmin i  powiatów.  Środkami 
finansowymi dysponować będą odpowiednio wójtowie i starostowie.

Wójt
( - ) inż. Krzysztof Urbas

Sporządziła : B. Jaszkiewicz


